SUMÁRIO

  VOL. VIII – N° 1098/2026
  ISSN – 2764 - 6777
  SEXTA – 06 DE FEVEREIRO DE 2026

EXECUTIVO

        EXTRATO DE CONTRATO Nº 1512/2025 .................................................................................................................................................................................................. 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

Francisco Flávio Lima Furtado
Prefeito Municipal

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://duquebacelar.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. VIII – Nº 1098/2026 – 06 DE FEVEREIRO DE 2026
  ISSN - 2764 - 6777

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1512/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1512/2025

REF: Inexigibilidade de Licitação nº 13/2025; Processo Administrativo nº
201/2025; OBJETO: Serviços especializados de consultoria em
auditoria fiscal tributária com assessoramento técnico, a fim de avaliar,
revisar e orientar a sistemática aplicada a tributos, dando suporte na
ratificação, na atualização monetária, na cobrança e na recuperação de
créditos tributários vencidos deste Município, conforme Despacho da
Comissão de Contratação da Prefeitura Municipal de Duque
Bacelar/Ma; AMPARO LEGAL: Art. 74, I, § 1º, da Lei nº 14.133/2021;
VALOR GLOBAL: R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais): PRAZO: 12
(doze) meses; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 02 03 - SEC. MUN.
DE ADMINISTRAÇÃO e FINANÇAS; 04.122.0003.2017.0000 -
Manutenção e Funcionamento da Unidade Administrativa; Elemento de
despesa: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica;
CONTRATADA: Rieki Brasil Consultoria LTDA, CNPJ sob o nº
40.255.443/0001-48; CONTRATANTE: Secretaria Municipal de
Administração e Finanças; SIGNATÁRIOS: Sr. Hygo Brito Gaioso pela
contratada e Srª Gabriela de Almeida Furtado, CPF nº 056.754.243-26
Secretária Municipal de Administração e Finanças (Ordenador de
despesas) pela Contratante. Duque Bacelar, 15 de dezembro de 2025.

 ___________________________

Adv .Sandra Maria da Costa
OAB/PI 4650

Assessoria Jurídica

Identificador: 3272-3943e041652dd313245b0fb291f4d7c2f01793c9

   2/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. VIII – Nº 1098/2026 – 06 DE FEVEREIRO DE 2026
  ISSN - 2764 - 6777

 FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO
Prefeito Municipal

 www.duquebacelar.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR - MA

  AV. CEL. ROSALINO, 155 \ CENTRO \ DUQUE BACELAR- MA \ CEP:
65625000

 Duque Bacelar - MA

  Contato: (98)98592-0138

CN=MUNICIPIO DE DUQUE BACELAR:06314439000175, OU=Certificado
PJ A1, OU=Presencial, OU=32540441000172, OU=AC SOLUTI Multipla v5,
L=Duque Bacelar, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2026-02-07 00:05:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 1512/2025

		2026-02-07T03:05:07+0000